Efternamn

Gatuadress

Mobiltelefon

Ombud

Lars-Ingvar
Irene
Ingvar
Yvonne
Birgit
Barbro
Inga
Ann-Britt
Asta
Roland
Inger
Mona-Lisa
Aulikki
Majvor
Anita
Hjordis
Marianne
Sven

Kjell
Sven-Olof
Lars-Erik
Birgitta
Gun

Olle

Arne
Birgitta
Inger
Kerstin
Kerstin
Sune
Torsten
Trygve
Tore

Jan

Kjell

Bjork

Blom
Eriksson
Eriksson
Grundin
Johansson
Johansson
Josefsson
Josefsson
Josefsson
Karlsson
Karlsson
Kultima
Lagerstedt
Larsson
Larsson
Larsson
Larsson
Martinsson
Martensson
Petersson
Samuelsson
Sandberg
Sj6o
Svensson
Svensson
Svensson
Svensson
Svensson
Svensson
Svensson
Svensson
Soderqvist
Soderstedt
Ortlund

Stora Segerstad 20 D
Tungatan 5

Vacklinge Norregard 2
Vacklinge Norregard 2
Norra vagen 9

Anderstorpsvagen 3 D bv

Mallby Backegard 1
Algvigen 5
Olmestadsvagen 12
Algvigen 5

Hors6ja 6
Backgatan 5
Vacklinge Vilan

Ostra Langgatan 3 Igh 1001

Bangatan 12 H
Tingshusallén 3 F bv
Olmestadsvigen 16
Olmestadsvigen 16
Tarnstigen 6
Nennesmo Abygget
Fabriksgatan 7

Dye Nygard 1
Fabriksgatan 12
Malmgatan 2 L
Agnetaryd Vastra Hult
V& Midgard
Gardesgatan 7
Agnetaryd Vastra Hult
Gardesgatan 2
Gardesgatan 7

Va Midgard
Gardesgatan 2
Industrigatan 9
Malmgatan 1
Agatan 10

070-2208306
070-5747465
073-3907025
072-9725672
070-6587022
072-3238098
076-8192960
070-6958691
070-3310487
070-6958691
073-6909490
070-6419056
072-3185301
070-2734161
070-3658803
072-3120473
076-1120398
070-2660398
072-3221518
070-6763865
076-7791023
070-9620403
070-5509962
070-2418989
070-6542982
076-6788999
070-5721031
070-2723861
070-6120315
070-5210336
072-7320430
070-6120315
070-5612216
070-2631225
070-8444835

Styrelseupp Kommittéuppdrag
sekreterare

libjork@tutanota.com
irbjblom@gmail.com
ingvar.vacklinge@outlook.com

birgitgrundin@hotmail.com

rabjo44@gmail.com
aljosefsson@outlook.com
rabjo44@gmail.com
inger_karlsson@hotmail.se
ml.karlsson@hotmail.se

aulikkikultima@gmail.com ledamot
tottebo@hotmail.se
anita.ker.larsson@gmail.com ersattare
hjordis.elvinlarsson@gmail.com
mansagard@telia.com

mansagard@telia.com

kjellmar@outlook.com kassor
s-om@bahnhof.se
elisabeth.larserik@gmail.com ledamot
bisamu@telia.com ersattare
o.sj@telia.com ledamot

arne.vastra@icloud.com
torsten.svensson.gislaved @telia.com
inger.svensson51@hotmail.se
kerstin.s@live.se ledamot
inger.svensson51@hotmail.se
torsten.svensson.gislaved@telia.com
trygve.reftele@gmail.com

tore.soderqvist@gmail.com ersattare
jan.ing@live.se
kjell.ortlund@gmail.com ledamot

studier
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kaffe

folkhalsa sang
kaffe

kaffe

studier

kaffe

sang

sang
folkhalsa
folkhalsa resor kaffe
aktivitetskort
folkhalsa
kaffe

kaffe

kaffe

sang kaffe
kaffe

kaffe

studier kaffe
kaffe

kaffe

kaffe

kaffe

folkhélsa

Valberedning Revisor
KPR

valberedning

ersattare

valberedning

distr.stdmman
distr.stdmman

revisor
KPR

valberedning

ersattare

revisor
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